DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE

EXECUTIVO

Volume: 6 - Número: 682 de 11 de Dezembro de 2023

DATA: 11/12/2023

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal.

ACERVO

PERIDIOCIDADE

CONTATOS

Tel: 85992344763

E-mail: pgmbancodedados@yahoo.com

ENDEREÇO COMPLETO

Rua Guarany , nº 600 Centro

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Pacajus

Assinado eletronicamente por:
José Magno Vasconcelos Nascimento

CPF: ***.658.333-**
em 11/12/2023 16:01:31

IP com n°: 192.168.10.116
www.pacajus.ce.gov.br/diariooficial.php?id=

714

aDOM 1/4www.pacajus.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 682/2023 - 11/12/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

COMISSÃO DE PREGÃO

AVISO DE PROSSEGUIMENTO : 2023.08.24.07-PERP/2023 - REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS

DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PACAJUS/CE.

AVISO DE LICITAÇÃO: 2023.12.04.001-PERP/2023 - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL

AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS EDUCATIVOS PARA EQUIPAR AS CRECHES PRÓ INFÂNCIA, ESCOLAS DE

TEMPO INTEGRAL, ASSIM COMO, EDUCAÇÃO INFANTIL E FUNDAMENTAL I, PROPORCIONANDO

APRENDIZAGEM, DIVERSÃO E S

aDOM

Assinado eletronicamente por: José Magno Vasconcelos Nascimento - CPF: ***.658.333-** em 11/12/2023 16:01:31 - IP com n°: 192.168.10.116
Autenticação em: www.pacajus.ce.gov.br/diariooficial.php?id=714

2/4www.pacajus.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 682/2023 - 11/12/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA  - COMISSÃO DE PREGÃO - AVISO DE
PROSSEGUIMENTO : 2023.08.24.07-PERP/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE, torna público o PROSSEGUIMENTO da licitação, na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.08.24.07 , com fins de REGISTRO DE PREÇOS VISANDO
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PACAJUS/CE , para o dia 11 de
dezembro de 2023 as 09:00 no site www.bbmnet,com.br. ANGELA MYRLE SALDANHA GUIMARAES
LEITE, Ordenador de Despesas. Pacajus/CE, 06 de dezembro de 2023.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA  - COMISSÃO DE PREGÃO - AVISO DE LICITAÇÃO:
2023.12.04.001-PERP/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS - A Secretaria de Educação , avisa que no dia 21 de dezembro
às 9:00h, abrirá licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.12.04.001 - PERP, cujo objeto é
a REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS EDUCATIVOS
PARA EQUIPAR AS CRECHES PRÓ INFÂNCIA, ESCOLAS DE TEMPO INTEGRAL, ASSIM COMO,
EDUCAÇÃO INFANTIL E FUNDAMENTAL I, PROPORCIONANDO APRENDIZAGEM, DIVERSÃO E
SOCIALIZAÇÃO AOS ALUNO DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PACAJUS - CE,
conforme edital e anexos, disponível na Comissão de licitação, no site do TCE:
https://licitacoes.tce.ce.gov.br/ e no site:https://www.pacajus.ce.gov.br/. LILIANE DAYSE SOUZA DE
OLIVEIRA. Ordenadora de Despesas da Secretaria de Educação. Pacajus-CE, 07 de dezembro de 2023.

aDOM

Assinado eletronicamente por: José Magno Vasconcelos Nascimento - CPF: ***.658.333-** em 11/12/2023 16:01:31 - IP com n°: 192.168.10.116
Autenticação em: www.pacajus.ce.gov.br/diariooficial.php?id=714

3/4www.pacajus.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 682/2023 - 11/12/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE   |   EXECUTIVO   |

EQUIPE DE GOVERNO

Davanilson José Pinheiro Leite
Prefeito

Larissa Oliveira de Meneses Diogenes
Gabinete do Prefeito - GAP

João Rocha Pereira Neto
Instituto de Previdência do Município de Pacajus -
PACAJUSPREV

Jose Magno Vasconcelos Nascimento
Procuradoria Geral do Município - PGM

Antonio Jonelson Miranda de Lima
Secretaria Municipal de Administração e Finanças -
ADMF

Fabio Coutinho Pereira
Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Desenvolvimento - SMD

Angela Myrle Saldanha Guimaraes Leite
Secretaria Municipal de Educação e Cultura
Cultura - SMEC

Antonio Matheus Tavares Ramos Bento
Secretaria Municipal de Esporte e Juventude -
SEJUV

Raimundo Ednardo de Oliveira Sousa
Secretaria Municipal de Infraestrutura e
Desenvolvimento Urbano - SEINFRA

Valdinha Freires da Silva
Secretaria Municipal de Proteção Social Social -
SMPS

Cláudio Augusto da Silva Dantas
Autarquia de Trânsito e Transportes - AMTTP

Liliana Dayse Souza de Oliveira
Secretaria Municipal de Educação e Cultura
Cultura - SMEC

Regino Pereira Matos
Secretaria Municipal de Segurança Pública e
Transporte - SSPT

Germano Monteiro Regadas
Secretaria Municipal de Saúde - SMS

Emidio Jose Camara Silva
Controladoria e Ouvidoria Geral do Município -
CGM

aDOM

Assinado eletronicamente por: José Magno Vasconcelos Nascimento - CPF: ***.658.333-** em 11/12/2023 16:01:31 - IP com n°: 192.168.10.116
Autenticação em: www.pacajus.ce.gov.br/diariooficial.php?id=714

4/4www.pacajus.ce.gov.br